Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 133 Lunes, 12 de junio de 2023 Pagina 18319

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejo de Gobierno

3633 Decreto n.°? 184/2023, de 8 de junio, por el que se cesa a doia
Maria Luisa Casajus Galvache, como Directora General de
Carreteras de la Consejeria de Fomento e Infraestructuras.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 22.15 de la Ley 6/2004, de 28
de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno y el articulo
11.3 de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organizacién y Régimen Juridico
de la Administraciéon Publica de la Comunidad Auténoma de Murcia, a propuesta
del Consejero de Fomento e Infraestructuras, y previa deliberacion del Consejo
de Gobierno en su sesién del dia 8 de junio de 2023,

Dispongo:
El cese de dofa Maria Luisa Casajus Galvache, como Directora General de

Carreteras de la Consejeria de Fomento e Infraestructuras, por incompatibilidad,
agradeciéndole los servicios prestados.

El presente Decreto surtird efectos desde la fecha de su publicacion en el
Boletin Oficial de la Regién de Murcia.

Dado en Murcia, 8 de junio de 2023.—El Presidente en funciones, Fernando
Lépez Miras.—El Consejero de Fomento e Infraestructuras en funciones, José
Ramon Diez de Revenga Albacete.

NPE: A-120623-3633 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno 
	5271/2023	Decreto n.º 183/2023, de 8 de junio, por el que se cesa a doña Sonia Carrillo Mármol, como Secretaria General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital. 
	5272/2023	Decreto n.º 184/2023, de 8 de junio, por el que se cesa a doña María Luisa Casajús Galvache, como Directora General de Carreteras de la Consejería de Fomento e Infraestructuras.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	5211/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-924/2023 de 6 de junio, por la que se modifica la resolución R-822/2023 de 23 de mayo, por la que se convoca concurso público para la contratación laboral de una plaza de Técnico/a Especialista
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	5213/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se prorroga temporalmente el horario de finalización de determinado espectáculo público en el municipio de Cartagena.
	IV. Administración Local
	Abarán
	5152/2023	Aprobación inicial de la modificación puntual de la plantilla de personal y de la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Abarán.
	Alhama de Murcia
	4382/2023	Aprobación definitiva del Proyecto de Delimitación y del Estudio de Detalle de la Unidad de Actuación SU 07-07-A “La Molata”.
	4434/2023	Aprobación definitiva de los Estatutos de la Mesa de Bienestar Animal del Ayuntamiento de Alhama de Murcia.
	Caravaca de la Cruz
	4977/2023	Aprobación de las bases que regulan la convocatoria para la formación de bolsas de trabajo: Armonía; Canto y movimiento; Guitarra; Lenguaje Musical; Piano y pianista acompañante; y Violín, Viola y Violonchelo.
	Cartagena
	3748/2023	Edicto de aprobación inicial de Estudio de Detalle.
	Ceutí
	4914/2023	Convocatoria de elección para Juez de Paz Titular y Juez de Paz sustituto del municipio de Ceutí.
	Cieza
	4984/2023	Edicto de cobranza de diversos padrones del ejercicio 2023.
	La Unión
	4955/2023	Exposición pública de la modificación n.º 22 del Presupuesto de 2022, prorrogado para 2023, mediante el procedimiento de transferencias de crédito entre aplicaciones de gastos con distinta área de gasto.
	Los Alcázares
	4326/2023	Nombramiento de funcionario de carrera con la categoría de Auxiliar de Inspector de Obras.
	4327/2023	Nombramiento de funcionaria de carrera con la categoría de Auxiliar de la Tercera Edad.
	4328/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera con la categoría de Auxiliar Administrativo.
	4479/2023	Nombramiento de funcionaria de carrera.
	Molina de Segura
	5161/2023	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle de la parcela M-13-3.2 2.ª fase, expediente 2022-18882.
	Murcia
	4952/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 112 plazas de Auxiliar Administrativo, incluidas en la OEP extraordinaria de estabilización 2022. (Aprobación de la lista de pers
	San Javier
	4947/2023	Información pública de expediente de concesión demanial directa de la parcela M19A del Plan Parcial “Euro Roda”.
	Yecla
	4985/2023	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora del uso de estaciones de recarga municipales de vehículos eléctricos en la vía pública. (Expediente 682884A).
	4986/2023	Solicitud de construcción de nave industrial para barnizado de muebles de madera y centro de almacenamiento y expedición, en paraje “Los Baños”.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-06-08T14:08:06+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



